[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

 «Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.12.2022                                                                                                      № 208
с. Амурзет
О внесении изменения в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, и подготовки указанной комиссией заключений, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 26.04.2016 № 78
В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии  по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, и подготовки указанной комиссией заключений», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 26.04.2016 № 78, следующее изменение:

1.1. Состав комиссии  по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, и подготовки указанной комиссией изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии  по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, и подготовки указанной комиссией заключений:
	Филиппова Ольга Алексеевна
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Прищепа Наталья Юрьевна
	Председатель Собрания депутатов муниципального района (по согласованию)

	Лунина Лариса Сергеевна
	Заместитель начальника отдела образования администрации муниципального района

	Лопатина Альбина Ивановна
	Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района

	Натапова Ольга Альбертовна
	Начальник правового отдела администрации муниципального района

	Гвоздева Евгения Борисовна
	Начальник отдела культуры администрации муниципального района

	Плисенко Ольга Игоревна
	Главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями»

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                            М.Ю. Леонова
_1400609095.doc
[image: image1.png]